PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º andar

– Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 52/07

Processo Administrativo 06/10/58.791

Interessado: Secretaria Municipal Infra-estrutura

Modalidade: Pregão Presencial n.º 029/07

Objeto: Registro de Preços de tubos de PVC e acessórios para serviços hidráulicos,

tubos de dreno e eletrodutos.

                        Aos 24 dias do mês de abril do ano de 2007, na cidade de Campinas,

Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida Anchieta, n° 200, o

Município de Campinas, devidamente representado, e a empresa INOVAÇÕES
RAFAELLI CONSTRUÇÃO LTDA. - ME, por seu representante legal, acordam

proceder, nos termos do Decreto Municipal n° 11.447/94 e alterações e, do edital do

Pregão Presencial em epígrafe, ao Registro de Preços referentes aos itens abaixo

discriminados, com seus respectivos preços unitários:

Item Código Descrição Unid. Quant. Preço Unit. R$

Lote 05

67 35659
CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LT COM TAMPA, EM

POLIETILENO ALTA DENSIDADE
PC

200

195,00

68 35660
CAIXA D'ÁGUA DE 500 LT COM TAMPA, EM

POLIETILENO DE DENSIDADE
PC

100

112,50

69 2659
CAIXA EM PVC PARA DESCARGA, COM BÓIA E

TUBULAÇÃO.
PC 100 19,90

70 2627 REGISTRO DE PRESSAO AMARELO - 3/4 POL.  PC 100 8,93

71 2624
REGISTRO DE GAVETA ¾ POLEGADA EM

LATAO COM CANOPLA.
PC 50 23,85

72 2608 REGISTRO DE GAVETA AMARELO DE ¾" PC 50 13,79

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º andar

– Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

2

POLEGADAS.

73 34716
REGISTRO PRESSÃO BRONZE 3/4" BASE PARA

ACABAMENTO.
PC 200 23,99

74 35645
SOLUÇÃO LIMPADORA DE PVC, FRASCO COM

200 CM³
PC 200 6,14

                        Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo

de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura.

                        Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 24 de abril de 2007

OSMAR COSTA

Secretário Municipal de Infra-estrutura

INOVAÇÕES RAFAELLI CONSTRUÇÃO LTDA. - ME

Representante Legal: Marcos César Moura

R. G. n.º 12.691.739

C. P. F. n.º 032.614.328-96